
事 務 連 絡  

令和６年２月吉日  

 猪名川町立猪名川中学校保護者 様 

猪名川町教育委員会学校教育課  

猪名川町地域振興部地域交流課  

 

これからの中学生のスポーツ・文化活動に関する在校生・保護者説明会の開催について 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、町教育行政ならびに町スポーツ行政の推進に温かいご理解とご尽力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて猪名川町では、これまで学校部活動が担ってきた中学生のスポーツ・文化活動を、

地域を含めた猪名川町全体で支えていくことを数年間かけて目指しています。そのため、

これまで各中学校で行われていた部活動を、今後は地域の方々のご理解・ご協力のもと、

様々な場所で活動していくこととなります。一部種目においては、令和６年度４月より新

たな運営方法での活動が始まります。 

 つきましては、今後の中学生のスポーツ・文化活動の在り方について、希望される在校

生・保護者を対象に、下記により説明会を実施させていただきたく、ご案内申し上げま

す。 

 

記 

 
１ 日 時  令和６年３月６日（水）１５時～ 

 

２ 場 所  猪名川中学校 武道場 

 

３ 内 容  今後の中学生のスポーツ・文化活動の在り方について 

 

４ その他  下記出欠票に○をつけて３月１日（金）までに学校に提出いただきますよ

うお願いいたします。 

キリトリ 

出欠表 

出欠票に○をつけて学校に提出いただきますようお願いいたします。 

生徒名 （             ） 出席  ・  欠席 

保護者名（             ） 出席  ・  欠席 


